
ZARZĄDZENIE NR VI/  127 /12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   31  SIERPNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/126/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   31 SIERPNIA     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 01 LUTEGO       2012  r.    w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/   127  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    31  SIERPNIA     2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę   2 059 190,94  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę   2 059 190,94   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25 000,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

W tym:
Nowodworze – remont drogi tzw. Mokrzyska 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 25 000,00
W tym:
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 

-- 25 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

41 000,00 41 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 500,00 41 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 41 000,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w Porębie Radlnej -- 41 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 500,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 434 639,00 --
80101 Szkoły podstawowe 239 000,00 --

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

140 000,00 --

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

99 000,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

36 807,00 --

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

36 807,00 --

80104 Przedszkola 158 832,00 --
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
158 832,00 --

RAZEM 500 639,00 66 000,00



Jednostka realizująca :  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA  ZDROWIA 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 000,00
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia -- 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 19 655,00 19 655,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 --

85295 Pozostała działalność 18 655,00 18 655,00
3110 Świadczenia społeczne 18 655,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 465,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00

RAZEM 23 655,00 23 655,00

Jednostka realizująca :  Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 115 041,00

80104 Przedszkola 115 041,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 248,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 259,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 609,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 188,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00
4220 Zakup  środków żywności 24 396,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
8,00

4260 Zakup energii 9 800,00
4270 Zakup usług remontowych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 673,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 383,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 680,00

RAZEM 115 041,00



Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Zawadzie   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 331,00

80101 Szkoły podstawowe 43 660,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 487,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 610,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 923,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
40,00

4260 Zakup energii 11 638,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 77,00
4300 Zakup usług pozostałych 172,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 166,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 682,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 417,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
142,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 898,00
85401 Świetlice szkolne 15 898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 475,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 157,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 704,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 237,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
278,00

RAZEM 80 229,00



Jednostka realizująca :  Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w  
Koszycach Małych    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 275 117,00

80101 Szkoły podstawowe 187 971,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 830,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 131,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 737,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 685,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 092,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
45,00

4260 Zakup energii 5 885,00
4270 Zakup usług remontowych 17 653,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 88,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 382,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 197,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 116,00
80104 Przedszkola 36 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 236,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 133,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 633,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 806,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 178,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
34,00

4260 Zakup energii 5 165,00
4270 Zakup usług remontowych 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 126,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 197,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

191,00

4410 Podróże służbowe krajowe 88,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 045,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 546,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00
4220 Zakup środków żywności 18 447,00



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 993,00
85401 Świetlice szkolne 7 993,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 722,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 952,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 293,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 026,00

RAZEM 283 110,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa Nr 2  w  Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 304 521,00

80101 Szkoły podstawowe 301 908,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 453,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 015,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 095,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
662,00

4260 Zakup energii 10 559,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 483,00
4300 Zakup usług pozostałych 692,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 233,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4440 Odpisy na ZFŚS 8 498,00

80195 Pozostała działalność 2 613,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 613,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 304,00
85401 Świetlice szkolne 4 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
932,00

RAZEM 308 825,00



Jednostka realizująca :  Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 991 370,94

80110 Gimnazja 898 392,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 608,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 493,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 292,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 930,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 442,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
581,00

4260 Zakup energii 42 013,00
4270 Zakup usług remontowych 5 327,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 627,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 693,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 266,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

635,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 55,00
4440 Odpisy na ZFŚS 21 404,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 666,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 666,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 312,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 622,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 568,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 704,00
4220 Zakup  środków żywności 26 227,94
4440 Odpisy na ZFŚS 1 094,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 353,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 353,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 353,00



926 KULTURA FIZYCZNA 188 607,00
92601 Obiekty sportowe 188 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 758,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 879,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 738,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 906,00
4260 Zakup energii 82 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 660,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 641,00

RAZEM 1 182 330,94

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 295 891,94

80101 Szkoły podstawowe 301 908,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 453,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 015,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 095,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
662,00

4260 Zakup energii 10 559,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 483,00
4300 Zakup usług pozostałych 692,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 233,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
4440 Odpisy na ZFŚS 8 498,00

80110 Gimnazja 898 392,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 608,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 493,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 292,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 930,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 442,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
581,00

4260 Zakup energii 42 013,00



4270 Zakup usług remontowych 5 327,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 627,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 693,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 266,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

635,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 55,00
4440 Odpisy na ZFŚS 21 404,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 666,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 666,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 312,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 622,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 568,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 704,00
4220 Zakup  środków żywności 26 227,94
4440 Odpisy na ZFŚS 1 094,00

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
80195 Pozostała działalność 2 613,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 613,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 657,00
85401 Świetlice szkolne 4 304,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 2 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
932,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 353,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 353,00

926 KULTURA FIZYCZNA 188 607,00
92601 Obiekty sportowe 188 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 758,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 879,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 738,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 906,00
4260 Zakup energii 82 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 660,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 641,00

RAZEM 1 491 155,94

Jednostka realizująca :  Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów    



dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 850,00

80101 Szkoły podstawowe 13 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4260 Zakup energii 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00

80104 Przedszkola 6 600,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00

RAZEM 19 850,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 891,00

85401 Świetlice szkolne 23 891,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 891,00

RAZEM 23 891,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

